
ביום שבת, י"א באדר תשפ"ו, ה-28 בפברואר 2026, צה״ל חיסל את עלי ח׳אמנאי, מנהיג משטר הטרור האיראני, במכת
הפתיחה של מבצע "שאגת הארי".
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המפקד,

דגשים פיקודיים

אנו מצויים בעיצומה של מערכה היסטורית וגורלית למניעת איום קיומי על מדינת ישראל ועל אזרחיה. מדינת
ישראל יצאה בשותפות עם ארצות-הברית למתקפה על איראן, במטרה לפגוע במשטר הטרור ולהסיר איומים קיומיים על

מדינת ישראל.
המשטר האיראני, בהובלתו ובהנהגתו של ח׳אמנאי, הצהיר פעמים רבות כי בכוונתו להשמיד את מדינת ישראל.
הוא פעל מזה עשרות שנים לפגיעה במדינת ישראל ובאזרחיה, בהכוונה של פעולות טרור כנגדה, וברצח של אזרחים
רבים מכל העולם. ח׳אמנאי היה ׳ראש התמנון׳ וראשית הצירים לאלפי פעולות טרור שבוצעו כנגד מדינת ישראל

בעשרות השנים האחרונות, וביתר שאת מתחילת מלחמת ׳התקומה׳.

חיסולו של ח׳אמנאי הוא נקודת שיא אך לא נקודת סיום - לפנינו מערכה ארוכה שתכליתה לבצר את בטחונה של
מדינת ישראל ושל אזרחיה. כוחות צה"ל ממשיכים לפעול להשמדת תשתיות הטרור בעומק איראן, ולעמוד דרוכים
בהגנה מול כל התפתחות בכלל הגזרות - בטיהור המרחב ברצועת עזה; בהגנה נחושה בגבול הצפון; ובסיכול איומים

וטרור באיו"ש.
לצד הפעילות ההתקפית, מערכי ההגנה האווירית וכוחות פיקוד העורף פועלים למתן הגנה מירבית לעורף

הישראלי. הישמעות להנחיות ההתגוננות הוכחה כמצילת חיים בעבר, ועלינו להקפיד על הנחיות אלו גם כעת.
על מפקדי וחיילי צה"ל הנמצאים בעורף לזכור כי אזרחי ישראל נושאים אליהם עיניים וכי עליהם לשמש דוגמה
ומופת בהתנהגותם. עלינו לפעול בממלכתיות, לשמור על ערנות ודריכות, להפגין ביטחון ורוגע ולמלא את התפקיד

הצבאי אליו הוכשרנו על הדרך הטובה ביותר.

חיסולו של ח׳אמנאי, ׳ראש התמנון׳ ומנהיגו של משטר הטרור האיראני , הוא אירוע מרכזי במערכה, ואירוע היסטורי
בתולדותיה הביטחוניים של מדינת ישראל. החיסול מהווה הזדמנות עבורך לקיים שיח אקטואלי להבנת ההקשרים
הרחבים של המשימה ולהעצמת רוח הלחימה של חייליך - לחזק את תודעת ההישג שלהם, את חוסנם ואת נחישותם לפעול

ככל שידרש.

ח׳אמנאי היה המנהיג העליון של איראן - הדמות המרכזית והחזקה ביותר במשטר. המנהיג העליון שולט במדיניות החוץ,
ממנה את מפקדי משמרות המהפכה ואת ראשי מערכת הביטחון, ומאשר מדיניות ביטחונית וצבאית. הוא מפקח על
מערכת המשפט, התקשורת, והחינוך הדתי. שליטתו במשמרות המהפכה הופכת אותו לגורם מכריע בהחלטות מדיניות
וביטחוניות, ומעמדו מקנה לו שליטה בפועל במדינה, אף יותר מהנשיא או הפרלמנט, למרות שתפקידו מוגדר כהנהגה

רוחנית ולא כהנהגה פוליטית.

ח׳אמנאי עמד בראש המשטר האיראני במשך 37 השנים האחרונות. במהלך כהונתו, הוא קרא להשמדתה של מדינת
ישראל, ושיעבד את משאביה של איראן לטובת מלחמה בישראל ובמערב - בחתירה ליכולת גרעינית, בפיתוח מערך
טילים אסטרטגיים, ובטיפוח שורה של ארגוני טרור אכזריים, חיזבאללה בראשם, במטרה לפגוע בישראל ובאזרחיה. איראן

תחת הנהגתו פגעה גם ביהודים בכל רחבי העולם, וכן באזרחים של מדינות רבות אחרות.

חיסול ח׳אמנאי מדגיש כי ראשי הטרור, שדם אזרחי ישראל על ידיהם, אינם בטוחים בשום מקום – מדינת ישראל
תוסיף לרדוף ולחסל את כל מי שמאיים עליה. לצידו של ח׳מנהאי חוסלו בכירים רבים בהנהגה המדינית והצבאית של
משטר הטרור האיראני, וביניהם שר ההגנה, מפקד משמרות המהפיכה, רמטכ״ל איראן, יועץ המנהיג העליון לענייני

ביטחון ורבים נוספים.
החיסול מהווה פגיעה קשה בציר ההתנגדות, הכולל את המשטר האיראני, חיזבאללה בלבנון, חמאס בעזה ובאיו״ש,
החות׳ים בתימן וארגוני טרור נוספים. לחיסול היבט תודעתי חשוב בשבירת רוחם של אויבינו ורצונם להמשיך בפעולות

טרור כנגד ישראל ואזרחיה.

בימים אלו, בין יום תל-חי ופרשת זכור ובין חג הפורים, נשאב השראה מדורות של לוחמים שפעלו להגן על עמנו; נזכור
את חובתנו להגן על ישראל ואזרחיה כנגד כל מבקשי נפשנו; ונפעל בנחישות ובעוצמה לביצור בטחון ישראל.


